



МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

4 ноября 2023 года

№ 94

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства финансов
Омской области от 4 мая 2023 года № 39

Внести в таблицу приложения "Распределение иной дотации на обеспечение расходов по оплате труда работников бюджетной сферы бюджетам муниципальных образований Омской области" к приказу Министерства финансов Омской области от 4 мая 2023 года № 39 "О реализации постановления Правительства Омской области от 20 апреля 2023 года № 209-п" следующие изменения:

- 1) в строке "Черлакский муниципальный район" цифры "20 382 546,83" заменить цифрами "17 676 473,85";
- 2) в строке "Усть-Ишимский муниципальный район" цифры "17 676 473,85" заменить цифрами "20 382 546,83";
- 3) в строке "Нераспределенные средства" цифры "114 110 106,07" заменить цифрами "811 795,55";
- 4) в строке "Итого" цифры "988 150 663,38" заменить цифрами "874 852 352,86".

Заместитель Председателя
Правительства Омской области,
Министр

В.А. Чеченко